ARTIGO 80 - Associagdo Portuguesa para a Defesa do Titular de Dados
NIF.: 516.964.119

Balanco individual em 31 de Dezembro de 2023 (Valores em Euros)

RUBRICAS

NOTAS

PERIODO

31/12/2023 31/12/2022

ACTIVO

Activo ndo corrente

Activos fixos tangiveis

Propriedades de investimento

Goodwill

Activos intangiveis

Activos bioldgicos

Participagdes financeiras - método da equivaléncia patrimonial
Participagdes financeiras - outros métodos
Accionistas/s6cios

Outros activos financeiros

Activos por impostos diferidos

Activos ndo correntes detidos para venda

Activo corrente

Inventarios

Activos bioldgicos

Clientes

Adiantamentos a fornecedores

Estado e outros entes publicos
Accionistas/sécios

Outras contas a receber

Diferimentos

Activos financeiros detidos para negociagdo
Outros activos financeiros

Activos ndo correntes detidos para venda
Caixa e depdsitos bancérios

Total do activo
CAPITAL PROPRIO E PASSIVO

Capital préprio

Capital subscrito

Acgbes (quotas) proprias

Outros instrumentos de capital préprio
Prémios de emissdo

Reservas legais

Outras reservas

Resultados transitados
Ajustamentos em activos financeiros
Excedentes de revalorizagdo

Outras variagdes no capital préprio

Resultado liquido do periodo
Interesses minoritarios
Total do capital préprio

Passivo

Passivo ndo corrente

Provisbes

Financiamentos obtidos

Responsabilidades por beneficios pés-emprego
Passivos por impostos diferidos

Outras contas a pagar

Passivo corrente

Fornecedores

Adiantamentos de clientes

Estado e outros entes publicos
Accionistas/s6cios

Financiamentos obtidos

Outras contas a pagar

Diferimentos

Passivos financeiros detidos para negociagdo
Outros passivos financeiros

Total do passivo
Total do capital préprio e do passivo

0,00

0,00

297,91

810,05

33,48

1.107,96

33,48

1.107,96

33,48

-4.053,18

-4.053,18

0,00

-1.386,10

-4.053,18

-5.439,28

-4.053,18

0,00

0,00

184,42

6.362,82

116,39

3.970,27

6.547,24

4.086,66

6.547,24

4.086,66

1.107,96

33,48
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